



Konferencer og events i Kyllingemoderen

I kan afholde jeres møder og konferencer på en unik og anderledes måde i Kyllingemoderen.

Mød dine kollegaer eller samarbejdspartnere i unikke omgivelser hvor mennesker er i fokus, og hvor I, uden forstyrrelser, kan komme hinanden ved og være kreative og produktive.

I skoven rundt om Kyllingemoderen er der rig mulighed for walk n' talk og for at få klaret tankerne i den smukke natur. Desuden kan I bruge den store plæne til workshops eller lignende.

Vi vil beværte jer hele dagen med netop det I har brug for, og vores køkken vil stå klar med nærende og frisklavet mad med mange lokale råvarer.

Vi har god erfaring med møder og konferencer i Kyllingemoderen og ved, at dine kollegaer og medarbejdere vil elske en dag i skoven.

Eksempel på program med forplejning:

Pris per person 375,-

Kl. 8.30:

Hjemmebagt morgenbolle med smør, ost og hjemmelavet marmelade med kaffe & the (ad lib) samt postevand.

Kl. 11.30:

Frokost med 3 slags mættende salater med dressinger samt friskbagt brød med smør.

Hertil én sodavand eller most.

Kl. 14.30:

Et stykke kage med kaffe & the (ad lib)

samt postevand.

I har mulighed for at bestille AV-udstyr såsom projektor med lærred samt lydanlæg hos os og vi stiller bordene op efter jeres anvisning, således at det passer til dagens program.

(Bemærk: Leje af Kyllingemoderen indgår i kuvertprisen ved ovenstående og lignende eksempler)

Vi har et samarbejde med Kanns Hotel i Aakirkeby, hvor jeres gæster får 10 procent på overnatning. Kontakt for os yderligere information.



Booking- og afbestillingsregler mv. fremgår af vores hjemmeside.

Husk, at dette blot er et forslag til, hvordan dagen kunne forløbe. I er selv med til at bestemme, hvordan jeres dag skal se ud. Ønsker I en fremvisning eller en samtale om, hvordan dagen kunne komme til at forløbe, så tag endelig kontakt.

Vi glæder os til at høre fra jer.

De bedste hilsner fra Sofie og Nikolaj

Sofie Edlev og Nikolaj Jeppesen

Christianshøj Kroen & Kyllingemoderen, Segenvej 48, 3720 Aakirkeby.

cvr: 44084090. telefon: 56974013 mail: kontakt@christianshojkroen.dk